



Tækker Berlin ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3 tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32058493

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2023

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tækker Berlin ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3 tv

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32058493

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Gert Kristiansen, formand

Henrik Steen Jensen

Peter Boe Hauggaard-Nielsen

Rasmus Bach

Jørn Tækker

Andy Nørregaard Andersen

Direktion

Jørn Tækker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte - gennem andre selskaber - at eje aktier og anparter i tyske ejendomsselskaber.

Aktiviteterne i de tyske ejendomsselskaber forventer afhændet i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 20.843 t.kr., hvilket ledelsen anser værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(168)	(422)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.003	14.960
Andre finansielle indtægter	1	5.452	3.833
Andre finansielle omkostninger	2	(2.900)	(8.047)
Resultat før skat		21.387	10.324
Skat af årets resultat		(544)	961
Årets resultat		20.843	11.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.843	11.285
Resultatdisponering		20.843	11.285

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		483.452	463.351
Finansielle aktiver	3	483.452	463.351
Anlægsaktiver		483.452	463.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.083	308.777
Udskudt skat		0	332
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	961
Periodeafgrænsningsposter		0	21
Tilgodehavender		182.083	310.091
Likvide beholdninger		69.070	310
Omsætningsaktiver		251.153	310.401
Aktiver		734.605	773.752

Passiver

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		477.558	458.554
Overført overskud eller underskud		(4.100)	(5.939)
Egenkapital		473.583	452.740
Gæld til realkreditinstitutter		89.490	98.667
Langfristede gældsforpligtelser	4	89.490	98.667
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	9.178	5.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.138	217.099
Skyldige sambeskatningsbidrag		216	0
Kortfristede gældsforpligtelser		171.532	222.345
Gældsforpligtelser		261.022	321.012
Passiver		734.605	773.752
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	458.554	(5.939)	452.740
Årets resultat	0	19.004	1.839	20.843
Egenkapital ultimo	125	477.558	(4.100)	473.583

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.452	3.833
	5.452	3.833

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.899	8.039
Valutakursreguleringer	(2)	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	8
	2.900	8.047

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	4.797
Kostpris ultimo	4.797
Opskrivninger primo	458.554
Andel af årets resultat	19.003
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.098
Opskrivninger ultimo	478.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo	483.452

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Red Tulip GmbH	Berlin	GmbH	90
White Rose GmbH	Berlin	GmbH	90
Pink Rose GmbH	Berlin	GmbH	90
Black Tulip GmbH	Berlin	GmbH	90
Red Rose GmbH	Berlin	GmbH	90
Pink Tulip GmbH	Berlin	GmbH	90

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.178	5.246	89.490	73.249
	9.178	5.246	89.490	73.249

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
